Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Березовский район

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 многомандатного  избирательного округа № _3_

Ул.Энтузиастов,14, п.г.т. Игрим, Березовского района   те. 61-275l
Постановление
От «19» июля  2018 г.                                                                             № 7
О регистрации кандидата в депутаты

Совета депутатов муниципального образования городское поселение Игрим четвертого  созыва по многомандатному избирательному округу  №3

Копыльцовой Елены Вячеславовны
         Проверив соответствие порядка выдвижения местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Березовского района, кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования городское поселение Игрим по четырехмандатному избирательному округу №3 Копыльцовой Елены Вячеславовны, требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 25, 33, 35, 38,  указанного Федерального закона, статьями 4, 6, 9 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты -Мансийском автономном округе - Югре»,  окружная избирательная  комиссия по четырехмандатному избирательному округу № 3
                                     решила:
1. Зарегистрировать Копыльцову Елену Вячеславовну, 1983 года рождения,  выдвинутую Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  Березовского района кандидатом   в депутаты Совета депутатов муниципального образования  городское поселение Игрим четвертого созыва по четырехмандатному  избирательному округу  № 3
«19»  июля 2018 г. в 18 часов 10 минут.

2. Выдать Копыльцовой Елене Вячеславовне удостоверение о регистрации установленного образца № 5
         3. Опубликовать настоящее решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте  Администрации городского поселения Игрим.
Председатель ОИК № 3

                                      М.Р.Дударева

Секретарь ОИК № 3
                                                       М.А.Мачко